

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

516 - Norma Boecker Do Carmo
11993623005
norma.carmo@grupomoas.com.br

Cliente:

Aluar Decoracoes Ltda
51590333000159
aluar@aluar.com.br

N/A

Número do pedido: 78330
Data do Pedido: outubro 4, 2025
Método de pagamento: cartao credito







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	13072 - Porta-Retratos Em Mdf Com Linho - 15X20 SKU: 13072 Preço: R\$ 29,90 Múltiplo (6)	6	R\$ 179,40
	15710 - Porta-Retratos Em Mdf Com Linho - 15X20 SKU: 15710 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (4)	4	R\$ 139,60
	15709 - Porta-Retratos Em Mdf Com Linho - 10X15 SKU: 15709 Preço: R\$ 24,90 Múltiplo (4)	4	R\$ 99,60
	17603 - Porta-Sabonete Líquido Em Polirresina SKU: 17603 Preço: R\$ 37,50 <u>R\$ 22,50</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 22,50
	18944 - VASO EM METAL SKU: 18944 Preço: R\$ 199,90 <u>R\$ 119,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 119,94
	16750 - Bandeja Em Mdf Com Vidro SKU: 16750 Preço: R\$ 94,90 <u>R\$ 37,96</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 37,96












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	20917 - KIT BANDEJAS EM MADEIRA - 2 PÇS SKU: 20917 Preço: R\$ 299,90 <u>R\$ 149,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 149,95
	13730 - Bandeja Em Mdf Com Revest. Em Pu SKU: 13730 Preço: R\$ 199,90 <u>R\$ 119,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 119,94
	18970 - QUADRO EM METAL SKU: 18970 Preço: R\$ 499,90 <u>R\$ 299,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 299,94
	19068 - VASO EM VIDRO E RATTAN SKU: 19068 Preço: R\$ 49,90 <u>R\$ 29,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 29,94
	19063 - KIT BANDEJAS EM FIBRA NATURAL - 2 PÇS SKU: 19063 Preço: R\$ 249,90 <u>R\$ 99,96</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 99,96
	15465 - Kit Baús Em Fibra Natural - 2 Pçs SKU: 15465 Preço: R\$ 349,90 <u>R\$ 209,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 209,94
	19452 - KIT PORTA-VELAS EM CERÂMICA - 3 PÇS SKU: 19452 Preço: R\$ 89,90 <u>R\$ 53,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 53,94
	15727 - Porta-Sabonete Líquido Em Cimento SKU: 15727 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 26,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 26,94
	14146 - Porta-Retratos Em Poliestireno - 15X20 SKU: 14146 Preço: R\$ 27,50 <u>R\$ 19,25</u> Múltiplo (6)	6	R\$ 115,50
	19071 - VASO EM VIDRO E RATTAN SKU: 19071 Preço: R\$ 49,90 <u>R\$ 29,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 29,94
	13298 - Porta-Retratos Em Mdf - 10X15 SKU: 13298 Preço: R\$ 19,90 <u>R\$ 11,94</u> Múltiplo (6)	6	R\$ 71,64












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	16749 - Bandeja Em Mdf Com Vidro SKU: 16749 Preço: Múltiplo (1)	1	R\$ 29,95
	15428 - Kit Cachepots Em Cimento - 3 Pçs SKU: 15428 Preço: R\$ 249,90 <u>R\$ 149,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 149,94
	17901 - Bandeja Em Mdf Com Revest. Em Pu Com Vidro SKU: 17901 Preço: R\$ 144,90 <u>R\$ 86,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 86,94
	15454 - Kit Caixas Em Bambu - 2 Pçs SKU: 15454 Preço: R\$ 179,90 <u>R\$ 125,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 125,93
	18919 - KIT CAIXAS EM MADEIRA - 2 PÇS SKU: 18919 Preço: R\$ 149,90 <u>R\$ 89,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 89,94
	18604 - Kit Cestos Em Fibra Natural - 3 Pçs SKU: 18604 Preço: R\$ 599,90 <u>R\$ 359,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 359,94
	15731 - Copo Em Cimento SKU: 15731 Preço: Múltiplo (1)	1	R\$ 17,94
	18320 - Ampulheta Em Vidro 15 Minutos SKU: 18320 Preço: R\$ 34,90 <u>R\$ 20,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 20,94
	18733 - Ampulheta Em Vidro 90 Minutos SKU: 18733 Preço: R\$ 64,90 <u>R\$ 38,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 38,94
	18317 - Ampulheta Em Vidro 15 Minutos SKU: 18317 Preço: R\$ 34,90 <u>R\$ 17,45</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,45
	18732 - Ampulheta Em Vidro 30 Minutos SKU: 18732 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 26,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 26,94


















Foto	Produto	Quantidade	Preço
	19356 - AMPULHETA EM VIDRO 15 MINUTOS SKU: 19356 Preço: R\$ 59,90 <u>R\$ 29,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 29,95
	18735 - Ampulheta Em Vidro 30 Minutos SKU: 18735 Preço: R\$ 34,90 <u>R\$ 20,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 20,94
	18332 - Ampulheta Em Vidro 30 Minutos SKU: 18332 Preço: R\$ 47,50 <u>R\$ 23,75</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 23,75
	18362 - Porta-Sabonete Líquido Em Cimento SKU: 18362 Preço: R\$ 37,50 <u>R\$ 22,50</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 22,50
	17388 - Kit Em Cimento Para Banheiro - 4 Pçs SKU: 17388 Preço: R\$ 139,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 139,90
	18662 - Kit Potes Em Vidro - 3 Pçs SKU: 18662 Preço: R\$ 67,50 Múltiplo (1)	1	R\$ 67,50
	18403 - Kit Em Cerâmica Para Banheiro - 3 Pçs SKU: 18403 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 99,90
	19166 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CIMENTO SKU: 19166 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 26,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 26,94
	18363 - DIFUSOR EM CIMENTO SKU: 18363 Preço: Múltiplo (1)	1	R\$ 16,50
	20612 - KIT EM POLIRRESINA PARA BANHEIRO - 2 PÇS SKU: 20612 Preço: R\$ 69,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 69,90
	17608 - Pote Em Polirresina SKU: 17608 Preço: R\$ 42,50 Múltiplo (1)	1	R\$ 42,50

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17607 - Copo Em Polirresina SKU: 17607 Preço: R\$ 27,50 Múltiplo (1)	1	R\$ 27,50
	15733 - Copo Em Cimento SKU: 15733 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,94
	15729 - Porta-Sabonete Líquido Em Cimento SKU: 15729 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 26,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 26,94
	17606 - Porta-Sabonete Líquido Em Polirresina SKU: 17606 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 39,90
	21478 - KIT QUADROS EM MDF E CANVAS TEXTURIZADO - 2 PÇS SKU: 21478 Preço: R\$ 299,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 299,90
	19969 - KIT QUADROS EM METAL - 2 PÇS SKU: 19969 Preço: R\$ 499,90 <u>R\$ 249,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 249,95
Subtotal		R\$ 3.993,89	
Total		R\$ 3.993,89	